Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias de Refinação,
Destilação, Exploração e Produção de Petróleo nos Estados
do Paraná e Santa Catarina.

Rua Lamenha Lins, 2064 – Rebouças - Curitiba - Paraná -CEP 80220-080 - Fone/Fax: (41) 3332-4554 - secretaria@sindipetroprsc.org.br

Eleições 2020

EDITAL DA COMISSÃO ELEITORAL

O Presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições estatutárias, através do
presente, informa a todos  filiados que em função das medidas de prevenção ao
Coronavírus  (COVID-19) haverá comprometimento no calendário para a coleta de votos
da eleição que estava previsto para acontecer entre os dia 13 a 17 de abril de 2020, e
seguindo as medidas de prevenção e proteção estamos alterando as datas e a forma de
coleta de votos dos filiados do Sindipetro PR/SC.     Novo edital será publicado.

Curitiba, 09 de abril de 2020

AMAURI LEDUC DO ESPIRITO SANTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

mailto:secretaria@sindipetroprsc.org.br